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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- GESTOR AUXILIAR PARA LA PROVINCIA DE SEVILLA " 

 
Se publica puntuación obtenida por los candidatos en la prueba de conocimiento realizada el día 19/12/23, junto con 
la baremación de titulaciones, formación y experiencia profesional. 

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados desde el día siguiente al de la 

publicación de esta plantilla provisional, para formular alegaciones a la misma. 

Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente 

dirección: 

https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo 
 

 

 

 

 

 

 

 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 

 

MANUEL LARA JIMÉNEZ 
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PRUEBA CONOCIMIENTO 

Nº Iniciales DNI Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total Ponderación 

7 GVJ ***3565**  17 22 2 11,5  

13 GPF ***4457**  20 10 10 15,5  

15 PPR ***4469**  19 15 6 15,25  

17 VPR ***4038**  9 18 13 4,5  

19 TVM ***9013**  31 9 0 28,75 50,312 

21 CCA ***9931**  16 18 6 11,5  

24 DVA ***8791**  29 11 0 26,25 45,937 

25 GVM ***0638**  16 16 8 12  

28 PVR ***0447**  18 11 12 15,25  

29 DCR ***2785**  16 21 3 10,75  

33 GHM ***4587**  14 21 5 9,75  

39 ORD ***7545**  6 31 3 0  

41 OPE ***7926**  27 7 6 25,25 44,187 

43 RMM ***2933**  24 14 2 20,5 35,875 

44 BCN ***5014**  14 20 6 9  

48 RDC ***3688**  15 19 6 10,25  

57 FBS ***8652**  12 9 19 9,75  

58 CGP ***2978**  12 28 0 5  

60 SMA ***4006**  21 12 7 18  

61 AGP ***0917**  24 16 0 20 35 

71 RCE ***6332**  18 14 8 14,5  

74 DBL ***2490**  16 23 1 10,25  

78 HLM ***9182**  22 15 3 18,25  

80 GMS ***2974**  17 18 5 12,5  

88 GGM ***6603**  25 15 0 21,75 38,062 

91 ADJ ***1295**  13 27 0 6,25  

102 AHJ ***5907**  24 16 0 20 35 

106 MGA ***8924**  23 17 0 18,75  

117 RBF ***8068**  21 18 1 16,5  

124 DGC ***1194**  20 17 3 15,75  

126 MGR ***1344**  19 18 3 14,5  
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131 GCY ***0457**  21 19 0 0  

133 GCS ***1539**  21 17 2 16,75  

135 GDE ***8616**  18 22 0 12,5  

144 JRE ***0217**  25 14 1 21,5 37,625 

145 CGI ***7315**  14 22 4 8,5  

160 RRN ***6509**  21 16 3 17  

162 GSD ***5349**  18 6 16 16,5  

168 CLL ***0542**  22 6 12 20,5 35,875 

169 GLM ***5028**  18 21 1 12,75  

170 SMD ***6476**  23 17 0 18,75  

172 MMS ***9713**  16 16 9 11  

177 GFM ***0585**  10 22 8 4,5  

180 SMM ***1735**  28 11 1 25,25 44,187 

183 CGE ***2756**  13 16 11 9  

184 TMA ***6930**  11 20 9 6  

192 FOI ***2725**  9 27 4 2,25  

193 MDS ***1082**  16 14 19 12,5  

194 VGL ***7565**  21 10 9 18,5  

197 CVA ***0524**  19 21 0 13,75  

202 CAM ***3241**  13 20 7 8  

206 JGP ***5510**  24 10 6 21,5 37,625 

208 FMM ***2322**  21 18 1 16,5  

210 MBS ***8605**  20 16 4 16  

211 JFM ***6816**  11 27 2 4,25  

216 CRN ***9602**  9 30 1 1,5  

219 BRC ***9805**  18 21 1 12,75  

224 RML ***1674**  21 8 11 19  

225 CGJ ***5962**  22 17 1 17,75  

227 MPI ***9928**  24 7 9 22,25 38,937 

228 MQA ***1374**  18 22 0 12,5  

229 POM ***6643**  13 26 1 6,5  

234 MCI ***4552**  15 12 12 12  

236 BRE ***8277**  22 15 3 18,25  
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239 PCR ***0487**  15 20 5 10  

241 TGJ ***6751**  20 14 6 16,5  

242 DMF ***9897**  19 21 0 13,75  

248 FGA ***1898**  18 22 0 12,5  

249 MLA ***1022**  23 17 0 18,75  

250 VGC ***3174**  23 17 0 18,75  

260 MLI ***4672**  16 16 8 12  

264 RLE ***7024**  17 10 13 14,5  

266 GGM ***9912**  26 8 6 24 42 

270 SMA ***9909**  12 27 1 5,25  

271 FGM ***3706**  21 9 10 18,75  

273 GFM ***6519**  16 20 4 11  

281 HBC ***7047**  29 7 4 27,25 47,68 

283 PSM ***5452**  15 20 5 10  

285 RLR ***0626**  20 12 8 17  

287 PDB ***1218**  27 9 4 24,75 43,312 

291 SCH ***6943**  22 18 0 17,5  

292 GGA ***1939**  27 9 4 24,75 43,312 

293 GOM ***3561**  15 21 4 9,75  

295 DMF ***2600**  20 20 0 15  

298 GOM ***0817**  23 15 2 19,25  

300 GMU ***0517**  17 20 3 12  

301 MMM ***0448**  25 11 4 22,25 38,937 

305 CMA ***9081**  14 23 3 7,25  

308 MDS ***1726**  17 10 13 14,5  

309 OTF ***1108**  25 15 0 21,25 37,187 

312 VLM ***2024**  13 21 6 7,75  

320 DLM ***4110**  26 13 1 22,75 39,812 

322 DRC ***9782**  31 3 6 30,75 53,813 

323 PRA ***7644**  26 10 4 23,5 41,125 

324 DJM ***3621**  15 20 5 10  

327 BRM ***9485**  11 28 0 4  

329 MJA ***2294**  12 20 8 7  
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338 CPR ***0870**  24 14 2 20,5 35,875 

339 BBT ***8555**  14 24 2 8  

341 PPM ***9220**  12 14 14 8,5  

344 VLD ***2110**  20 17 3 15,75  

347 PGG ***9950**  23 12 5 20 35 

353 LSM ***8140**  27 13 0 23,75 41,56 

355 MAR ***9861**  16 22 2 10,5  

356 DMR ***5487**  21 18 1 16,5  

357 GOR ***3040**  19 5 16 17,75  

358 SBM ***0885**  23 14 3 19,5  

359 IMR ***9926**  16 15 9 12,25  

362 MAM ***1709**  21 7 12 19,25  

367 AMG ***2055**  29 7 4 27,25 47,687 

368 RAS ***6142**  15 23 2 9,25  

369 RGJ ***8645**  9 28 3 2  

371 CRM ***2805**  14 6 20 12,5  

374 PRM ***1243**  17 11 12 14,25  

380 SHM ***1855**  26 14 0 22,5 39,375 

385 CMM ***2505**  15 25 0 8,75  

386 BGI ***9808**  14 19 7 9,25  

387 CAC ***1091**  14 21 5 8,75  

391 MIE ***0597**  10 21 9 4,75  

393 PGJ ***5271**  22 9 9 19,75  

394 CAE ***9586**  19 14 7 15,5  

398 JFM ***4092**  17 14 9 13,5  

409 GVJ ***1778**  24 12 4 21 36,75 

410 GCM ***8320**  18 21 0 12,75  

414 IMC ***6886**  27 13 0 23,75 41,56 

433 GMM ***8556**  15 25 0 8,75  

434 EPC ***2395**  17 14 9 13,5  

435 MPJ ***8509**  26 13 1 22,75 39,812 

439 FRG ***2343**  14 20 6 9  

446 BBV ***8093**  11 13 16 7,75  
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450 GLM ***0942**  13 19 8 8,25  

451 MPM ***6103**  18 15 7 14,25  

454 FCA ***0268**  19 21 0 13,75  

459 RCM ***1440**  10 8 22 8  

462 GGR ***5303**  16 24 0 10  

466 GME ***7092**  15 20 5 10  

467 RGC ***6744**  14 26 0 7,5  

474 CSC ***2773**  14 25 1 7,75  

476 LGJ ***4831**  14 24 2 8  

481 SFJ ***0963**  19 19 2 14,25  

483 PFA ***2704**  20 14 6 16,50  

 

 
 

BAREMACIÓN CANDIDATOS 

 
Nº 

 
Iniciales 

 
DNI 

Prueba 

Conocimiento 

 
Titulación 

 
Formación 

 
Experiencia 

 
Entrevista 

 
Total 

7 GVJ ***3565**       

13 GPF ***4457**       

15 PPR ***4469**       

17 VPR ***4038**       

19 TVM ***9013** 50,312 0,5  4,19  55,002 

21 CCA ***9931**       

24 DVA ***8791** 45,937  1 4,03  50,967 

25 GVM ***0638**       

28 PVR ***0447**       

29 DCR ***2785**       

33 GHM ***4587**       

39 ORD ***7545**       

41 OPE ***7926** 44,187 2 1,75 4,39  52,327 

43 RMM ***2933** 35,875 1 0,5   37,375 

44 BCN ***5014**       

48 RDC ***3688**       

57 FBS ***8652**       

58 CGP ***2978**       
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60 SMA ***4006**       

61 AGP ***0917** 35 1 0,5 0,01  36,51 

71 RCE ***6332**       

74 DBL ***2490**       

78 HLM ***9182**       

80 GMS ***2974**       

88 GGM ***6603** 38,062 1 1   40,062 

91 ADJ ***1295**       

102 AHJ ***5907** 35 0,5 1,5 0,41  37,41 

106 MGA ***8924**       

117 RBF ***8068**       

124 DGC ***1194**       

126 MGR ***1344**       

131 GCY ***0457**       

133 GCS ***1539**       

135 GDE ***8616**       

144 JRE ***0217** 37,625 1 4 4,83  47,455 

145 CGI ***7315**       

160 RRN ***6509**       

162 GSD ***5349**       

168 CLL ***0542** 35,875 0,5    36,375 

169 GLM ***5028**       

170 SMD ***6476**       

172 MMS ***9713**       

177 GFM ***0585**       

180 SMM ***1735** 44,187 1  0,1  45,287 

183 CGE ***2756**       

184 TMA ***6930**       

192 FOI ***2725**       

193 MDS ***1082**       

194 VGL ***7565**       

197 CVA ***0524**       
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202 CAM ***3241**       

206 JGP ***5510** 37,625 1    38,625 

208 FMM ***2322**       

210 MBS ***8605**       

211 JFM ***6816**       

216 CRN ***9602**       

219 BRC ***9805**       

224 RML ***1674**       

225 CGJ ***5962**       

227 MPI ***9928** 38,937 0,5 0,5 0,95  40,887 

228 MQA ***1374**       

229 POM ***6643**       

234 MCI ***4552**       

236 BRE ***8277**       

239 PCR ***0487**       

241 TGJ ***6751**       

242 DMF ***9897**       

248 FGA ***1898**       

249 MLA ***1022**       

250 VGC ***3174**       

260 MLI ***4672**       

264 RLE ***7024**       

266 GGM ***9912** 42 1,5 0,5   44 

270 SMA ***9909**       

271 FGM ***3706**       

273 GFM ***6519**       

281 HBC ***7047** 47,68 1 2   50,68 

283 PSM ***5452**       

285 RLR ***0626**       

287 PDB ***1218** 43,312 1 3 5  52,312 

291 SCH ***6943**       

292 GGA ***1939** 43,312 2 1 0,08  46,392 
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293 GOM ***3561**       

295 DMF ***2600**       

298 GOM ***0817**       

300 GMU ***0517**       

301 MMM ***0448** 38,937 1 2,25 5  47,187 

305 CMA ***9081**       

308 MDS ***1726**       

309 OTF ***1108** 37,187   5  42,187 

312 VLM ***2024**       

320 DLM ***4110** 39,812 1    40,812 

322 DRC ***9782** 53,813 2  4,86  60,673 

323 PRA ***7644** 41,125 2 6 2,14  51,265 

324 DJM ***3621**       

327 BRM ***9485**       

329 MJA ***2294**       

338 CPR ***0870** 35,875 1 2,5 5  44,375 

339 BBT ***8555**       

341 PPM ***9220**       

344 VLD ***2110**       

347 PGG ***9950** 35 1 7,25 0,16  43,41 

353 LSM ***8140** 41,56  2   43,56 

355 MAR ***9861**       

356 DMR ***5487**       

357 GOR ***3040**       

358 SBM ***0885**       

359 IMR ***9926**       

362 MAM ***1709**       

367 AMG ***2055** 47,687 1 3,5 0,37  52,557 

368 RAS ***6142**       

369 RGJ ***8645**       

371 CRM ***2805**       

374 PRM ***1243**       
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380 SHM ***1855** 39,375 1 2 5  47,375 

385 CMM ***2505**       

386 BGI ***9808**       

387 CAC ***1091**       

391 MIE ***0597**       

393 PGJ ***5271**       

394 CAE ***9586**       

398 JFM ***4092**       

409 GVJ ***1778** 36,75 0,5 1   38,25 

410 GCM ***8320**       

414 IMC ***6886** 41,56 2 1,5   45,06 

433 GMM ***8556**       

434 EPC ***2395**       

435 MPJ ***8509** 39,812 0,5 1,5 2,8  44,612 

439 FRG ***2343**       

446 BBV ***8093**       

450 GLM ***0942**       

451 MPM ***6103**       

454 FCA ***0268**       

459 RCM ***1440**       

462 GGR ***5303**       

466 GME ***7092**       

467 RGC ***6744**       

474 CSC ***2773**       

476 LGJ ***4831**       

481 SFJ ***0963**       
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